[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 002/2021 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FONOAUDIÓLOGA CONFORME ESPECIFICA
Ata de classificação definitiva
AIRTON ANTONIO REINEHR, Prefeito de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica Municipal, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados, a ata de classificação definitiva referente ao processo simplificado de n°002/2021, para seleção de professores, conforme anexo.

Art.1°. Apresentamos abaixo a ata de classificação definitiva do processo seletivo simplificado de n° 002/2021, para cargos de fonoaudióloga conforme especifica, para o município de Bom Jesus do Oeste – SC, conforme anexo I.
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º. Este Edital tem vigência na data de sua assinatura, condicionado a sua eficácia a publicação no DOM/SC, nos termos do Parágrafo Único do Art. 3º, do Decreto nº 4450, de 16 de setembro de 2013.

Bom Jesus do Oeste - SC, 29 de junho de 2021.

AIRTON ANTONIO REINEHR
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

FONOAUDIÓLOGA
	Colocação

	Pontuação

	1°
	Fátima Regina Desconsi
	 13 pontos

	2°
	Bruna Maria Caús
	 4 pontos

	3°
	Eduarda Bruna Reis*
	0 pontos

 *A 3° colocada não apresentou comprovação de conclusão de curso e inscrição e ou registro no respectivo conselho, conforme solicitava o presente edital, permanecendo no cadastro de reserva.